



OBEC STRAŠICE

338 45 Strašice 276/II

Pan

Mgr. Jiří Hahner
Starosta obce Strašice
Královská 10
338 45 Strašice

Č.j.: 971/15

Ve Strašicích dne 9.7.2015

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasiláme tyto smlouvy uzavřené se společností American Way Solar s.r.o. od 1.1.2009 do dnešního dne:

- 1) Kupní smlouva ze dne 10.3.2009 na pozemek p.č. 2104/18 v k.ú. Strašice.
- 2) Smlouva o nájmu ze dne 24.9.2009 na část pozemku p.č. 2104/1 v k.ú. Strašice.
- 3) Smlouva o nájmu ze dne 8.10.2009 na pozemek p.č. 2104/53 v k.ú. Strašice.
- 4) Smlouva o nájmu pozemku ze dne 13.10.2009 na část pozemku p.č. 2104/1 v k.ú. Strašice.
- 5) Kupní smlouva ze dne 2.11.2009 na pozemek p.č. 2104/53 v k.ú. Strašice.

S pozdravem

Jiří Hahner
starosta obce Strašice

OBEC STRAŠICE
338 45 STRAŠICE
①